
平成２１年４月１３日 
報道関係者各位 

横須賀市議会議員 

藤野 英明  
「「「「横須賀横須賀横須賀横須賀市長選挙市長選挙市長選挙市長選挙にににに対対対対すすすするるるる藤野藤野藤野藤野英明英明英明英明のののの想想想想いいいいとととと今後今後今後今後のののの活動活動活動活動」」」」    

「「「「報道関係者報道関係者報道関係者報道関係者ののののみみみみななななささささままままととととのののの懇談会懇談会懇談会懇談会」」」」開催開催開催開催のおのおのおのお知知知知ららららせせせせ 

 

 みなさまにおかれましては、ますますご活躍のこととお喜び申し上げます。 

 報道関係のみなさまには、本市の政治行政をはじめとするこのまちの現状を広くお伝えいただく

と共に諸問題に対する厳しい報道によって、これまで本市のいくつもの問題が改善されてきました。   

一方、このまちに暮らす市民のみなさまの、毎日の暮らしの中での喜びや悲しみを、たとえそれが

ささやかな出来事であっても報道関係者のみなさまに汲みあげていただき、紙面でとりあげていた

だくことで、市民のみなさまはとても強く励まされてきました。こうした政治と行政には果たすことの

できない大きな役割を、報道関係のみなさまが実践して下さっていることを毎日痛感しております。

この機会に改めて御礼を申し上げます。 

 

 さて、このたび私藤野英明は、報道関係のみなさまと懇談会を開催させていただきたく、その開

催をお知らせいたします。懇談の内容はこれから行われる横須賀市長選挙についてです。すでに

複数の候補者名が挙がっておりますが、この６年間このまちの市議会議員として活動をしてきた

経験を通じて、市長選挙に対して私が現在どのように考えているか、今後どのように行動していく

のか、そうした私の姿勢をみなさまにお伝えさせていただきたいと思います。また、報道関係者の

みなさまのご意見もぜひうかがわせていただきたく、記者会見ではなく、「懇談会」とさせていただ

きました。ご多忙中のところ、誠に恐縮に存じますが、どうかぜひご来場賜りますよう、よろしくお願

い申し上げます。 

 

記 

 

１．日時 ４月１５日（水）午後１時３０分～２時００分 

２．場所 横須賀市役所４階の記者クラブの隣の会議室 

３．内容 １３時３０分～４０分 市長選挙での私の対応についてご説明いたします。 

１３時４０分～終了 報道関係者のみなさまからの質疑を承ります。 

４．お問い合わせ先 藤野英明 事務所０４６（８２４）３１６２、 

ＰＨＳ ０７０（６４０１）２８３２ 

 

以上 


